
Univerzita Hradec Králové 
Pedagogická fakulta 

Ústav primární a preprimární edukace
 

Posudek vedoucí/ho diplomové práce
 

Autor/ka: Bc. Věra Škopová

Název práce: Pracovní listy v mateřské škole

Obor: Pedagogika předškolního věku

Rok: 2018

Vedoucí práce: doc. PaedDr. Martina Maněnová, Ph.D.

Oponent/ka práce: PaedDr. Vladimíra Hornáčková, Ph.D.

   

Obecné hodnocení 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Charakter práce: teoreticko-praktická
Rozsah: 90 stránek. odpovídající

Aktuálnost tématu:

Vytyčení cíle práce:

Jazyková a stylistická úroveň textu:

Celková odborná úroveň textu:

Celková formální úprava textu:

Prezentace vlastního názoru:

Použitá literatura: 34 titulů. dostatečný počet, aktuální.
Přílohy (počet): 10

Využitelnost pro praxi:

Te

   



Teoretická část 1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší hodnocení

Kvalita zpracování teoretické části:

Použití citací v textu: adekvátní

Kritické hodnocení použitých zdrojů:

Diplomantka vymezila základní terminologii, vytvořila tak adekvátní základ pro praktickou část. Postrádám však
vlastní zhodnocení zdrojů a sofistikovanější propojení jednotlivých částí.

   

Praktická část (projekt, pracovní listy, metodické příručky,
apod.)

1 = nejlepší hodnocení; 5 = nejhorší
hodnocení

Cíle:

Rozsah:

Metodické zpracování:

Využitelnost pro praxi:

Vyhodnocení realizace: odpovídající

Celková kvalita zpracování:

V teoretické části práce jsou vymezeny obecné cíle z hlediska dítěte. Chybí zde cíl praktické části. Autorka
tvorbě pracovních listů věnovala velkou pozornost, zaměřila se na jedno téma, které odstupňovala podle věku
dětí.

   



Závěrečné zhodnocení práce

Shrnutí:
Autorka prokázala souhrnnou orientaci ve zvoleném tématu a vytvořila metodickou pomůcku, kterou ověřila v
pedagogické praxi. Předložená diplomová práce splňuje požadavky, které jsou na tento typ prací kladeny.
Další náměty k obhajobě:

  Podpis:

V Hradci Králové dne: 11. 01. 2019  
„Nikdy se nesměji nejlépe. Bojím se, že by to mohlo být naposledy.“ Jan Werich


